СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 23 июня  2020 года № 32

Об исполнении бюджета

муниципального округа

Головинский за 1 квартал

2020 года

        В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа

Головинский, частью 14.4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

округе Головинский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального

округа Головинский от 30 октября 2018г. № 108

Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального

округа Головинский за 1 квартал 2020 года (приложение).

2. Администрации муниципального округа Головинский разместить

настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Головинский  www.наше-головино.рф.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и председателя бюджетно-

финансовой комиссии - депутата Борисову Е.Г.

Глава

муниципального округа Головинский     Н.В. Архипцова

http://www.наше-головино.рф/

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский

от 23 июня  2020 года № 32

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

коды

Форма по ОКУД    0503117

на 01 апреля 2020 г. Дата    01.04.2020

по ОКПО    13560338

Наименование финансового органа администрация МО Головинский

900

Наименование публично-правового образования Муниципальный округ Головинский по ОКТМО   45277583

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения руб. по ОКЕИ    383

                                 1. Доходы бюджета

 Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 x 80 451 900,00 26 187 505,89 54 264 394,11

в том числе:

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 0000 110 24 427 900,00 5 558 595,07 18 869 304,93

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 - 5 555 823,62 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (пени по

соответствующему платежу) 010 182 1 01 02010 01 2100 110 - 1 733,55 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (суммы денежных

взысканий (штрафов) по соответствующему платежу

согласно законодательству Российской Федерации) 010 182 1 01 02010 01 3000 110 - 1 485,87 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (прочие поступления) 010 182 1 01 02010 01 4000 110 - -442,77 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (уплата процентов,

начисленных на суммы излишне взысканных

(уплаченных) платежей, а также при нарушении сроков

их возврата) 010 182 1 01 02010 01 5000 110 - -5,20 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей, нотариусов,

занимающихся частной практикой, адвокатов,

учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в соответствии со

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02020 01 0000 110 30 000,00 4 092,21 25 907,79

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей, нотариусов,

занимающихся частной практикой, адвокатов,

учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в соответствии со

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему платежу, в том

числе по отмененному) 010 182 1 01 02020 01 1000 110 - 3 867,31 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей, нотариусов,

занимающихся частной практикой, адвокатов,

учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в соответствии со

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

(пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02020 01 2100 110 - 169,27 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей, нотариусов,

занимающихся частной практикой, адвокатов,

учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в соответствии со

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

(суммы денежных взысканий (штрафов) по

соответствующему платежу согласно законодательству

Российской Федерации) 010 182 1 01 02020 01 3000 110 - 55,63 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 0000 110 400 000,00 22 699,87 377 300,13

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему платежу, в том 010 182 1 01 02030 01 1000 110 - 22 351,92 -

числе по отмененному)

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

(пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02030 01 2100 110 - 223,22 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

(суммы денежных взысканий (штрафов) по

соответствующему платежу согласно законодательству

Российской Федерации) 010 182 1 01 02030 01 3000 110 - 124,73 -

  Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действовавшим в 2019 году 010 182 1 16 10123 01 0000 140 - 189 625,00 -

  Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы

бюджетов внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения за

исключением доходов, направляемых на формирование

муниципального дорожного фонда, а также иных

платежей в случае принятия решения финансовым

органом муниципального образования о раздельном

учете задолженности) 010 182 1 16 10123 01 0031 140 - 189 625,00 -

  Административные штрафы, установленные

Главой 6 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения, посягающие на

здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие

населения и общественную нравственность,

налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав 010 900 1 16 01063 01 0000 140 - 3 500,00 -

  Административные штрафы, установленные

Главой 7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в области охраны

собственности, налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их

прав 010 900 1 16 01073 01 0000 140 - 1 000,00 -

  Административные штрафы, установленные

Главой 20 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения, посягающие на

общественный порядок и общественную безопасность,

налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав 010 900 1 16 01203 01 0000 140 - 5 000,00 -

  Субвенции бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации (на организацию

досуговой и социально-воспитательной работы с

населением по месту жительства) 010 900 2 02 30024 03 0004 150 12 372 600,00 6 186 300,00 6 186 300,00

  Субвенции бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации (на организацию

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительс 010 900 2 02 30024 03 0005 150 12 225 900,00 3 056 700,00 9 169 200,00

  Единая субвенция бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения 010 900 2 02 39998 03 0000 150 27 635 500,00 10 440 000,00 17 195 500,00

  Прочие     межбюджетные      трансферты,

передаваемые  бюджетам

внутригородских  муниципальных    образований

городов  федерального значения 010 900 2 02 49999 03 0000 150 3 360 000,00 840 000,00 2 520 000,00

  Доходы бюджетов внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения от возврата остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной 010 900 2 18 60010 03 0000 150 - 83,02 -

системы Российской Федерации

  Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов

внутригородских муниципальных образований городов

федерального значения 010 900 2 19 60010 03 0000 150 - -120 089,28 -

                                              2. Расходы бюджета

              Форма 0503117

с.2

 Наименование показателя Код

строки

Код расхода по

бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные назначения

Исполнено Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 x 80 771 700,00 21 473 256,31 59 298 443,69

в том числе:

  Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200

900 0102 31 А 01 00100

121 2 321 000,00 580 424,40 1 740 575,60

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0102 31 А 01 00100

122 70 400,00 - 70 400,00

  Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов 200

900 0102 31 А 01 00100

129 700 900,00 175 288,17 525 611,83

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0102 31 А 01 00100

244 112 700,00 27 503,58 85 196,42

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0102 35 Г 01 01100

122 93 200,00 93 180,00 20,00

  Иные выплаты, за исключением фонда оплаты

труда государственных (муниципальных)

органов, лицам, привлекаемым согласно

законодательству для выполнения отдельных

полномочий 200

900 0103 31 А 01 00200

123 292 500,00 136 500,00 156 000,00

  Специальные расходы 200

900 0103 33 А 04 00100

880 3 360 000,00 840 000,00 2 520 000,00

  Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 31 Б 01 00100

121 1 934 200,00 442 146,21 1 492 053,79

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0104 31 Б 01 00100

122 70 400,00 - 70 400,00

  Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 31 Б 01 00100

129 584 100,00 130 765,18 453 334,82

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0104 31 Б 01 00100

244 112 700,00 20 617,32 92 082,68

  Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 31 Б 01 00500

121 8 855 000,00 2 491 053,59 6 363 946,41

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0104 31 Б 01 00500

122 563 200,00 70 400,00 492 800,00

  Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 31 Б 01 00500

129 2 674 100,00 763 640,08 1 910 459,92

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0104 31 Б 01 00500

244 1 012 400,00 114 361,94 898 038,06

  Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 33 А 01 03100

121 3 638 500,00 877 619,30 2 760 880,70

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0104 33 А 01 03100

122 736 800,00 525 480,00 211 320,00

  Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 33 А 01 03100

129 1 098 800,00 262 184,99 836 615,01

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0104 33 А 01 03100

244 400 800,00 59 464,72 341 335,28

  Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 33 А 01 03200

121 5 349 700,00 1 230 538,10 4 119 161,90

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0104 33 А 01 03200

122 940 400,00 729 100,00 211 300,00

  Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 33 А 01 03200

129 1 615 600,00 427 294,90 1 188 305,10

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0104 33 А 01 03200

244 576 100,00 45 703,86 530 396,14

  Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 33 А 01 03300

121 8 159 500,00 1 819 851,20 6 339 648,80

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0104 33 А 01 03300

122 1 718 400,00 910 160,00 808 240,00

  Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов 200

900 0104 33 А 01 03300

129 2 464 100,00 676 610,89 1 787 489,11

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0104 33 А 01 03300

244 936 800,00 113 847,38 822 952,62

  Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда 200

900 0104 35 Г 01 01100

122 715 200,00 559 080,00 156 120,00

  Резервные средства 200

900 0111 32 А 01 00000

870 100 000,00 - 100 000,00

  Уплата иных платежей 200

900 0113 31 Б 01 00400

853 129 300,00 129 300,00 -

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0804 09 Г 07 00100

244 304 500,00 41 057,03 263 442,97

  Субсидии бюджетным учреждениям на

финансовое обеспечение государственного

(муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг

(выполнение работ) 200

900 0804 09 Г 07 00100

611 12 068 100,00 3 017 000,00 9 051 100,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 0804 35 Е 01 00500

244 1 300 000,00 145 000,00 1 155 000,00

  Иные межбюджетные трансферты 200

900 1001 35 П 01 01500

540 848 400,00 848 400,00 -

  Пособия, компенсации и иные социальные

выплаты гражданам, кроме публичных

нормативных обязательств 200

900 1006 35 П 01 01800

321 898 000,00 405 180,00 492 820,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 1102 10 А 03 00100

244 4 446 800,00 733 603,47 3 713 196,53

  Субсидии бюджетным учреждениям на

финансовое обеспечение государственного

(муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг

(выполнение работ) 200

900 1102 10 А 03 00100

611 7 779 100,00 1 825 900,00 5 953 200,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 1202 35 Е 01 00300

244 1 600 000,00 140 000,00 1 460 000,00

  Уплата иных платежей 200

900 1202 35 Е 01 00300

853 40 000,00 40 000,00 -

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200

900 1204 35 Е 01 00300

244 150 000,00 25 000,00 125 000,00

Результат исполнения бюджета (дефицит /

профицит) 450 x -319 800,00 4 714 249,58 x

                        Форма

0503117  с.3

                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета

 Наименование показателя Код строки Код источника финансирования

дефицита бюджета по

бюджетной классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования

дефицита бюджета - всего
500 x

319 800,00 -4 714 249,58 -

в том числе:

источники внутреннего

финансирования дефецитов

бюджетов

520 x

- - -

из них:

источники внешнего

финансирования бюджета
620 x

- - -

из них:

Изменение остатков средств 700

  Изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 319 800,00 -4 714 249,58 -

увеличение остатков средств,

всего
710

    X

  Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

внутригородских муниципальных

образований городов

федерального значения

710 000 01 05 02 01 03 0000 510

-80 451 900,00 -26 216 896,14 X

уменьшение остатков средств,

всего
720

    X

  Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

внутригородских муниципальных

образований городов

федерального значения

720 000 01 05 02 01 03 0000 610

80 771 700,00 21 502 646,56 X

Руководитель     Кудряшов Илья Валерьевич

  (подпись)   (расшифровка подписи)

Руководитель финансово- экономической службы     Лебедева Татьяна Владиславовна

  (подпись)   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер     Лебедева Татьяна Владиславовна

  (подпись)   (расшифровка подписи)

"     " ________________ 20    г.